СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

23 января 2018 год                                                                                  №65
п.ст.Урюм

О передачи части полномочий в сфере культуры с муниципального учреждения культуры сельского поселения «Урюмское» на МУК Межпоселенческий культурно-досуговый центр «Овация»

     Во исполнении Указа Президента от 07.05.2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12.12.2013 года, руководствуясь Уставом сельского поселения «Урюмское», в целях централизации бюджетного учёта, сокращений неэффективных расходов в сфере культуры, Совет сельского поселения «Урюмское» решил:

1. Организовать и провести мероприятия по реорганизации юридического лица муниципального учреждения культуры сельского поселения «Урюмское» путём присоединения учреждения культуры сельского поселения «Урюмское» к МУК Межпоселенческий культурно-досуговый центр «Овация» с 01.04.2018 года.

2. Утвердить план мероприятий по реорганизации юридического лица муниципального учреждения культуры сельского поселения «Урюмское».

Глава сельского поселения
«Урюмское»                                                                           Н.В. Васильев